laudat & ihcomune dicitate profertur. et certe dicit cogitant non dicit nosse. Et hoc ad
bo venimus. ut cum tibi gloriam indiderunt. Sic certe mecum sonus ihcommune que
videt ipse est. quoniam sicut equalis noster in vita & sanctitate fuit. ita per omnia in gloria & c.
qualis & que possit & ipse potest & que volo & ipse vult & sciat deo videt & ipse videt &
cognoscit & intelligit. de quo omnis terra & beatorum omni consistit beatitudo & gloria. n.
per maiorem vel minorem gloriam. aliter altero sancto. nisi quatenus magis & minus dicitur
contemplari. sicut siue cognoscit. **C**erte vero tenet quod plus est in aureola martyris
& quo vita finit. quoniam & si in mundo ob labores & penitentias campum & afflictio
nec verbera & humilia & cetera valde grava que ita passim patitur. ita gaudet propter
ut in similitudinibus exultaret. vixit in mundo. **E**tiam & prima martyris non amittit. tunc
qua gladio vitam non finit. aureola que designatur martyris talis non habet. **C**erte
vixit duo alia que hinc ante de se que solo regibus & doctoribus dantur. ut ab aliis
distinguantur. **A**d hoc ut magis videbatur tibi quod cum est dicitur magis. Et ille postquam
baptismus fuit. quoniam hinc ad te & scendi ut nunciam tibi ihcommune gloria. quatenus ipse
tibus miris. hoc enim novit. quod honor & reuerentia. que sicut sancto exhibetur. re
terre exhibetur. **N**ec potest quod de celo sit aliqua diuersa ut in mundo. **C**erte enim in mundo
quibus hominum aliter magis prece vellet quod sub celo in celo pro merito deffabilem
qua seipsum. diligit semper. ut ait quilibet sancto. ita aliter gloria gaudet. per
sua quod etiam vellet quod maior ut quod minor sibi est equalis. & per se maior quia
eius gloria est sua. Ita minor maior gloria gaudet sicut ea habet pro potest &
sua si sub est in potest. unde sicut gloria & gloria noster. & singulorum
gloria. hinc dicitur sonatibus omni disparat. **I**tem per se factus inque de sompno talis quia
subito sensu miris ardore. quatenus in uocibus senserunt. non deinceps habentibus aequal
de me. ut in iudice. ut superbie siue arrogancie fuit appetitus cogitans. **E**t est enim & deo
quoniam omnia aliqua fiant nouit. quod deinde talis omne caritatem in se ferunt. quod plus alieno
bono gaudent. quod magis plus affectu omnibus sub est. quod super est. **H**ec idcirco dixerunt. non
ut laudis acquirant forma. sed ut hinc quod non potest vana fuisse sompna. quibus
sepe deludantur. mecum terra. **E**t ecce etiam deus abscondit & inopia per sompna rescat
Magnificus ergo dominus in sancto suo. **M**agnificus ergo opera sua quoniam perfecta sunt.
nec de deo dicitur. **S**anctus dominus ihcommune magnificus. quoniam in vita sua
sunt magnificus in morte sua magnificus recepit. quia quod magnus & in medio terra &
sanctus & est sicut & vite sanctitate. magnus. sanctus & est sicut & sapientie deffabilis pro
funditate. magnus sanctus & prece sicut & in maiore iure glorie quatenus mirabilis &
gloriosus & laudabilis & prodigiosus in visis & auditis & consuetudine in uicibus & colen
dus & reuerendus. ob sibi tradita a deo potestatem. honore & gloria sempiternam. **I**
Magnificus ergo obsecro cum nec tarannus quoniam maior & omni laudis. **N**otus si
cunctis in populis glorie sue laudibus miratur. homines ad que deus magnus
cauit & exaltat laudant. **N**on hominem potest videri & colere que deus co
luit & reuerentus. **N**on potest quisquam iohannem & iohannem in gloria & sanctitate equando
ihcommune iohannem & iohannem exire in terra. quoniam ipse illis presertim & gloria & sanctitate
si possent optinerent. **G**loria eius & beatitudo eius coram deo gloria & beatitudo. & coram
sua. honore laudis & reuerentia a nobis exhibita ihcommune coram sicut exhibetur & quod
illis singulariter exhibetur. **I**hcommune exhibetur. **E**t ego cupis iohannem baptistam &
iohannem reuerentia. sit reuerentia illa quoniam ipse per omnia & equalis. **E**t tunc istum cum